2023 2022 9BRB33BE6P2137204 SFS6H59 100% Classe - 3 R$ 3.680,00 R$ 902,37 R$ 902,37 

17 

TOYOTA - YARIS SEDAN 

XS 1.5 16V FLEX AUT. 2023 2022 9BRBC3F37P8227886 SFS8I44 100% Classe - 3 R$ 2.585,00 R$ 728,07 R$ 728,07 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 11.000,12 (onze mil reais e doze centavos) 

TABELA DE FRANQUIAS DE VIDROS POR ITEM 

ITEM VEÍCULO  LATERAIS RETROVISORES  PARABRISA 
 VIDRO 

TRASEIRO 
FARÓIS  FARÓIS LED 

FARÓIS 
XENON 

LANTERNA

S 

LANTERNAS 
LED 

1 
CHEVROLET - NOVA S10 CAB DUPLA LT 2.5 ECOTEC

[...]

brisa, laterais e traseiro), retrovisores, faróis e lanternas. 

6.1.2. Em relação ao veículo Dodge Journey SXT blindado, descrito no item 5.1.14 deste termo de referência, o seguro total 

deverá compreender, ainda, a cobertura da blindagem no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

6.2. Danos a terceiros. 

6.2.1 R.C.F./DANOS MATERIAIS: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), por veículo. 

6.2.2 R.C.F./DANOS PESSOAIS: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), por veículo. 

6.3. Dos acidentes pessoais para passageiros.

[...]

referência de mercado, com base em 100% da tabela FIPE, exceto para o veículo Dodge Journey SXT blindado, descrito no item  

http://www.portoseguro.com.br/

6.4.1.1. Para o veículo Dodge Journey SXT blindado descrito no item 5.1.14 do termo de referência, deverá ser considerado, o 

valor de referência de mercado, com base em 100% da tabela FIPE, mais o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

referente ao valor da blindagem do veículo. Na proposta e na apólice deverão ser detalhadas todas as coberturas do veículo e as 

franquias deverão estar discriminadas separadamente. 

6.5. Assistências 24 horas a todos os veículos segurados, disponível no território nacional, deverá compreender: